
FEDERATION FRANCAISE Saison 2018 - 2019
HANDISPORT 2ème Tour

N°
1
2
3
4
5
6
7
8

7
Scores

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8

9h30 1 - 8 - 10 07 -11 -08 06 2 1
9h30 2 - - F 2 0
9h30 3 - 6 - 08 05 -05 07 2 1
9h30 4 - 5 - -09 -06 -08 1 2

10h30 1 - - F 2 0
10h30 6 - 8 - -08 -07 -08 1 2
10h30 2 - 5 - 06 09 12 2 1
10h30 3 - 4 - 06 -08 -10 03 08 2 1
11h30 1 - 6 - -05 04 -09 09 10 2 1
11h30 5 - - F 2 0
11h30 4 - 8 - 08 -07 11 -08 -08 1 2
11h30 2 - 3 - -05 08 -05 11 -11 1 2
14h30 1 - 5 - -08 05 07 -05 06 2 1
14h30 4 - 6 - -05 10 -08 05 05 2 1
14h30 3 - - F 2 0
14h30 2 - 8 - -08 08 06 13 2 1
15h30 1 - 4 - -09 07 -08 03 -04 1 2
15h30 3 - 5 - 13 08 08 2 1
15h30 2 - 6 - 04 03 08 2 1
15h30 - 8 F - 0 2
16h30 1 - 3 - 07 04 -09 -09 -07 1 2
16h30 2 - 4 - 01 09 09 2 1
16h30 5 - 8 - 14 08 -08 11 2 1
16h30 6 - - F 2 0
17h30 1 - 2 - 03 04 08 2 1
17h30 3 - 8 - 10 05 -09 -05 01 2 1
17h30 4 - - F 2 0
17h30 5 - 6 - 12 04 -07 -12 06 2 1

12 12 14 10 11 8 10
2 3 1 6 4 7 5
1 1 1 1 1 1 0 1

7 1 2 3 4 5 6 8

Rang 12 12 14 10 11 8 10

1er
2ème
3ème
4ème
5ème
6ème
7ème
3ème

VILLARET Simon 8 0 10 SO 0

3

BAUDRY Vincent 6 0 7 SO
LECEE Brigitte 5 0 7 SO 0 CP AUCH
MARTY Aline 4 0 9 SO

NOM Prénom Dossard Pts FFTT

Points parties

Association
STADE POITEVIN T.T.

TTC LAURENTIN
ASPTT TOULOUSE

ASPTT TOULOUSE

GAUTHIER Victor 1 SO 0
8
6

9
0GANDON Christophe 2 0

0LATORRE Clément
0 MJC GRUISSAN HANDISPORT

contre Joueur 2 A/F 
(1)

ASPTT TOULOUSE

0

GAUTHIER Victor VILLARET Simon

GAUTHIER Victor

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie
      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

Dos. NOM Prénom

MARTY Aline

GAUTHIER Victor MARTY Aline

MARTY Aline

LECEE Brigitte

GANDON Christophe

GAUTHIER Victor

LATORRE Clément BAUDRY Vincent

du juge arbitre

BAUDRY Vincent VILLARET Simon
GANDON Christophe LECEE Brigitte

LATORRE Clément

Nom et signature

#N/A

1 GAUTHIER Victor 12 pts

#N/A #N/A

GANDON Christophe LATORRE Clément

3 LATORRE Clément 14 pts

GAUTHIER Victor LECEE Brigitte
MARTY Aline BAUDRY Vincent

LATORRE Clément

BAUDRY Vincent
LECEE Brigitte
MARTY Aline VILLARET Simon

GANDON Christophe VILLARET Simon

LATORRE Clément LECEE Brigitte
GANDON Christophe BAUDRY Vincent

LECEE Brigitte

VILLARET Simon
GAUTHIER Victor LATORRE Clément

GANDON Christophe MARTY Aline

LATORRE Clément
MARTY Aline

GAUTHIER Victor GANDON Christophe
VILLARET Simon

BAUDRY Vincent

CLASSEMENT

2
5
8 VILLARET Simon 10 pts
4 MARTY Aline 10 pts

Total points parties : 

LECEE Brigitte 11 pts

Critérium Fédéral - Nat 3A Sud-Ouest
CALVISSON - 9 Fevrier 2019

OPEN Debout

0

Heure

Classement : 

LECEE Brigitte

SO

GANDON Christophe 12 pts

VILLARET Simon
BAUDRY Vincent

Table Partie A/F 
(1) Joueur 1

N° de Licence Classe Zone

0
SO


